(119) Vita di Cola di Riengo, cit., pp. 122-23.
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scare le chiese della cittd; a Forl{ furono ospiti ai tempi del nostro
il Boccaccio ed altri insigni scrittori: proprio essi colle loro opere
consegnarono ai posteri la fama della signoria di Francesco, splen-
dida ad un tempo e ferrigna.

APPENDICE
1335, ottobre 5

Pattr del Comune di Firenze con gli Ordelaffi per il castello di Meldola.
Firenze, Archivio di Stato, Capitols, Registri, n. 32 (cc. 2514 - 253 b).

Ego Cenobius filius ser Bartholi de Pagcolatico florentine dio- . 2514
cesis / et districtus imperiali auctoritate iudex ordinarius et nota-
rius publicus predictis omnibus dum / agerentur interfuimus. Ego
et suprascriptus Spiglatus notarius eaque omnia una / cum supra-
scripto Spiglato rogatus scripsi et publicavi ideoque subscripsi et
publicavi.

In Dei nomine amen. Pateat evidenter quod Antonius filius
condam domini Giachinocti de Pagcis de / Florentia capitaneus terre
et rocche Meldule in provincia Romandiole @ transmissus per do-
mincs Priores art(ium) / et vexill(ifer)um iustitie civitatis Floren-
tie ad custodiam dicte terre et rocche ac etiam nominatus in capi-
tan(eum) / dicte terre et rocche per Francischum de Ordilaffis ca-
pitaneum civitatis Forlivii secundum formam pactorum / initorum
et factorum inter dictum capitaneum Forlivii et dominum Ugonem
della Stapha et Naddum Connis / de Florentia ambax(iatores) et
sindicos communis Florentie scriptorum per me Cenobium ser Bar-
tholi et ser Spiglatum / Bona(n)ni not(arium) pis(anum) sponte dixit
reccgnovit et confessus fuit demino Ugoni predicto pres(ente)
rec(ipiente) / et stipul(ante) pro se ipso et dicto Naddo Cen(n)is et
pro communi Florentie et pro Sancta Romana Ecclesia et pro com-
muni / Florentie et predicto Francischo capitaneo civitatis Forlivii
et pro cmnibus et singulis quorum de predictis vel / aliquo pre-
dicterum i(n)t(er)e(st) int(er)erit vel i(njt(er)e(ss)e posset penes se
habere et habuisse et recepisse et / habuit et recepit pro dicto com-
muni Florentie et omnibus et singulis supradictis secundum for-
mam pactorum predictorum / in guardiam custodiam et acoman.
digiam ® terram totam roccham et burgos Meldule et / omnes for-
tilitias dicti castri et terre ac etiam claves portarum dicte terre et
dicte rocche et castri / tuend(as) et custodiend(as) per omn(e) © pro
dicto communi Florentie secundum formam dictorum pactorum.
Et ipsam totam / terram et roccham et omnes fortilitias 1psius terre
promisit dicto domino Ugoni stipulante et recipiente / pro se ipso
et dicto Naddo sindicat(us) nomine pro dicto communi Florentie
et pro ipso communi Florentie tenere custodire / guardare et sal-
vare bona fide sine fraude, et ipsam totam terram et roccham et
omnes / ipsius terre et rocche fortilitias restituere et reasignare li-
bere et expedite premiss(a) stipulatione / sole(m)pni Interposita iam
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dicto domino Ugoni recipienti et stipulanti pro iam dicto communi
Florentie et nomine supradicti / communis et ipsi communi Flo-
rentie t(e)nend(um) et custodiend(um) iuxta formam pactorum pre-
dictorum.

Que quidem omnia et singula suprascripta promisit idem Anto-
nius dicto domino Ugoni stipulanti ut supra / adtendere facere et
observare plenarie cum eff(ec)tu in qualibet sui parte. Et se contra
predicta / vel aliquod predictorum in aliquo non dedisse vel fecisse
nec dare vel facere in futurum / per se vel alium aliqua racione
vel causa de iure vel de facto sub pena dupli eius unde ageretur /
cum refectione dampnorum et exp(ens)arum at interesse litis et
extra pro quibus omnibus et singulis observandis / actendendis et
firmis tenendis ob(servare) ¥, Idem Antonius dicto domino Ugoni
stipulanti ut supra / se ipsum et eius heredes et bona omnia mo-
bilia et i(n)mobilia presentia et futura que se pro eo / stip(ulante)
ut supra constituit precario possidere. Renunt(ians) etcetera.

Actum in dicta terra et roccha Meldule pres(entibus) testibus
Finuccino de Aritio, magistro Benve / nuto magistri Niccholay et
Ravignano condam ser Rigonis, ser Manfredo Aldighieri, ser Fatiolo
condam Diot(e)midei de Berardis de Ymeldola et aliis pluribus ad
hec vocatis et rogatis, / die .xxiiij. octubris in .mcccxxxv., indi-
ctione .11ij.

Ego Cenobius ser Bartholi de Pagolaticho florentine diocesis
et districtus rogatus scripsi, //

In Dei nomine amen, ac beate gloriose virginis Marie et
totius celestis curie. Ad honorem / et exaltationem sancte matris
Ecclesie et beatissimi patris et domini domini Benedicti pape /
presentis summi pontificis ad pacem concordiam et tranquillum sta-
tum pacificum et quietum magnificorum virorum Sinibaldi de Ordi-
laffis et Francischi eius filii capitanei / civitatis Forlivii Cesene et
FmMmm@MMﬁnunml@wmmcmmmmmmetmmMmlmm
rum et terra / rum que tenentur per ipsos dominos ac etiam terre
Meldule et totius provincie Romandiole / et hominum et persona-
rum earumdem. Pateat universis hanc paginam inspectur(is) / quod
magnifici viri Sinibaldus et Francischus suprascripti, et idem Fran-
cischus dicti sui / patris consensu et quilibet eorum in solidum,
ecrum et cuiusque ipsorum proprio nomine et vice et / nomine
Communium et hominum dictarum civitatum, ac etiam dictus Sini-
baldus vice et nomine et gestorio / nomine nobilis domine domine
Clare filie condam magnifici viri Scarpette de Ordilaffis / et uxoris
nobilis viri Vannis de Susinana, et quolibet dictorum modorum
in solidum / ex una parte nec non dominus Ugo de Locteringis
juris peritus et Naddus Cennis / Nardi cives Florentie ambaxiatores
ac etiam sindici communis Florentie et hominum ipsius / commu-
nis ad infrascripta © specialiter et legictime constituti, ut de sindi-
cat(u) constat publico instrumento / scripto et rogato manu ser
Fulchi ser Antonii domini Bonsignoris notarii reformat(ionum) /
communis Florentie publici notarii sub annis Domini ab in-
carnatione millesimo trecentesimo trigesimo quin / to, indictio-